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1931 senesi bütçesinde münakale yapılmasına dair kanun 

(Resmî Gazete ile neşir re ilâm: 21/111/193,2 - Sayı: 2056) 

No. 
1934 

Kabul tarihî 
19 - III -1932 

BİRİNCİ MADDE — 1931 senesi bütçesinin merbut cetvelde vazılı fasılları ara
sında 878 466 liralık münakale yapılmıştır. 

İKİNCİ MADDE — Bu kanun nesri tarihinden muteberdir. 
ÜÇÜNCÜ MADDE — Bu kanunun hükmünü icraya Maliye vekili memurdur. 

20 mart 1932 

F. 

87 

180 
189 

M. 

2 
1 

CETVEL 

Mulıassasatm nevi 

BAŞVEKÂLET 
Aza hakkı huzuru 

MALİYE VEKALETİ 
Demirbaş 
Kıymetli evrak ve levazım bedelile tabı masrafı 

Tenzil edilen 
Lira 

3 500 

3 000 
13 945 

Zammedilen 
Lira 

4 

241 

410 

601 

705 

DÜYUNU UMUMİYE 
Mürettebatı seneviye ve meclis masarifi umu-
miyesinden Türkiyeye ait hisse 569 700 

UMUM JANDARMA KUMANDANLIĞI 
Hastalanan ve yaralanan efrat ve hayvanların ve 
müsademede yaralanan zabitlerin tedavi masrafları 
ve levazımı sıhhiye bedeli 32 121 

NAFIA VEKALETİ 
İhaleteri ve emaneten yapılacak inşaat masarifi 3 000 

MİLLİ MÜDAFAA VEKÂLETİ ( KARA KISMI ) 
Staj için ecnebi memleketlere gönderilecek zabitan 
ve memurin ile dahilde lisan tahsil ettirileceklerin 
tahsisatı, tahsil, yol ve tedavi masrafları 5 000 
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Tenzil edilen Zammedilen 

F. M. Muhassasatın nevi Lira Lira 

MÎLLÎ MÜDAFAA VEKALETİ ( DENİZ KISMİ ) 
756 Müstahdemler ücreti 3 800 

757 Muvakkat tazminat 4 000 

758 Temsil tahsisatı ve akça farkı 6 300 

768 1 Deniz efrat ve talebelerinin iaşe masrafı veya bedeli 80 000 
3 Hayvan yem bedeli 800 

Kasıl > o k u n u 8 0 8 0 0 

770 Levazım ve teçhizatı harbiye ve fenniye ve tahki-
miye masrafı 52 000 

771 1 Levazımı mütefeııika 
2 Devri çark 

Kasıl yekunu 
778 Ecnebi mütehassısları 
781 3 Tenvir ve teshin 

HARİTA ÜMÜM MÜDÜRLÜĞÜ 
826 1 Tenvir ve teshin _ 
832 2 Hayvan yem bedeli 

3 Mahrukat 
Kasıl y e k û n u 

835 Nakliyat 
840 Ecnebi memleketlere gönderilecek zabitler har

cırahı 
842 Staj için ecnebi memleketlere gönderilecek zabı

tan harcırah, tahsisat ve mektep masrafları 

BÜYÜK MİLLET MECLİSİ 

6 Mefruşat 85_9_°ü. 
17 İnşaat ve tamirat 240 000 

Dİ VA Nl MÜH A HEBA T 
55 2 Teshin 3 000 

BAŞVEKÂLET 
76 2 Teshin 150 
78 2 Tamir • 500 
83 3 Mevaddı iptidaiye 850 
84 Tahsisatı mesture 150 000 
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V. 

105 

M. 

1 
2 

_ . „ ._ . . 

Tenvir 
Teshin 

Mukassasatm nevi 

SÜBAYİ DEVLET 

Fasıl yekûnu 

Tenzil edilen 
Lira 

Zammedilen 
Lira 

300 
1 000 

1 3 0 0 
108 Harcırah 700 

177 

181 
183 
205 
206 

MALİYE VEKÂLETİ 
Tenvir 
Teshin 
Kırtasiye 

Fasıl yekûnu 
Kırtasiye 
Bedeli icar 
Millî saraylar masarifi umumiyesi 
Masarifi gayri melhuza 

4 
3 

600 
645 
700 

8 945 
1 
3 

14 
80 

500 
500 
700 
000 

NAFIA VEKÂLETİ 
596 1 Memurlar harcırahı 

697 

700 
710 

755 

760 
762 
764 
765 
766 
767 

MİLLÎ MÜDAFAA VEKÂLETİ ( KARA KISMI ) 
1 Tayinat 
3 Mahrukat 

Fasıl yekûnu » 
2 Ecza ve malzemei baytariye 

Memuriyeti mahsusa ile ecnebi memleketlere gön
derilecek zabit ve memurlar harcırahı 

MİLLÎ MÜDAFAA VEKÂLETİ ( DENİZ KISMİ ) 
1 Maaşatı umumiye 
2 912 numaralı kanunun 12 nci maddesi mucibin

ce verilecek tekaüt ikramiyesi 
Fasıl yekûnu 

Mefruşat ve demirbaş 
Müteferrika 

3 Defatir ve evrakı matbua 
Harcırah 

2 Mükâleme bedeli 
Ücretli muhabere ve mükâleme masrafı 

3 000 

20 
5 

2 5 

7 

5 

000 
000 

0 0 0 
121 

000 

Î36 400 

56 000 
192 4 0 0 
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Tenzil edilen Zammedilen 

M. Muhassasatın nevi Lira Lira 

773 
777 
779 

780 
782 
785 . 

Nakliyat 
inşaat ve tamirat 
Ecnebi memleketlere memuren 
tan ve memurin harcırahları 
Staj, tahsil ve tedavi masrafı 

3 İşletme ve amele ücretleri 
Memleket dahil ve haricinde 

3 
5 

3 
1 
3 

000 
000 

600 
500 
200 

gönderilecek zabi-

ücretli müessesatı 
sıhhiyede tedavi ettirilecek malûlin masrafı 500 

HARİTA UMUM MÜDÜRLÜĞÜ 
827 Müteferrika 650 
829 Harcırah 3 000 
836 Makina, alât ve edevat ve demirbaş eşya ve 

levazımının mubayaa ve tamir bedelleri 13 350 
838 3 İşletme _ 500 

Yekûn 878 466 878 466 

Cumhuriyet R( isliğine ı/azılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 19 - III - 1932 ve 1/221 
Bu kamınım neşir ve ilânının Beışvekilliğe bildi
rildiğine dair Cumlıuriyet Reisliğinden gelen tez
kerenin tarih ve numarası : 20 - III • 1932 ve 4/111 
Bu kanunun müzakerelerim gösteren sabhlann Cilt Sayıfa 
cilt ve sayıfa numaraları ; 5 170 

6 2,16^8,32,36,40,49 ;Öl,66;6d 


